



Sopot, dnia 4.06.2020 roku

DOP/3/5/2020

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Zaprojektowanie, wykonanie oraz uruchomienie strony internetowej Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o. z siedzibą w Sopocie ([www.strefa.gda.pl](http://www.strefa.gda.pl)) w dwóch wersjach językowych polskim i angielskim, w tym uzupełnienie treścią i migracja danych z istniejącej strony Spółki. Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 12 miesięcy.*

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców:

**Pytanie 1:** Jeżeli ma zostać przygotowany projekt graficzny - proszę o przesłanie księgi identyfikacji wizualnej Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. oraz inne materiały, które mają zostać uwzględnione w projekcie.

**Odpowiedź:**

W załączeniu logotyp Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o.

**Pytanie 2:** Czy wymagają Państwo udzielenia licencji również do kodów źródłowych systemu CMS, oraz przeniesienie własności nośników z kodami źródłowymi oprogramowania CMS – skoro to najczęściej autorskie rozwiązanie firm i ich dorobek? Czy zamierzają Państwo sprzedawać to oprogramowanie i czy mają Państwo świadomość że tak naprawdę nie są w stanie Państwo skorzystać z kodu którego Państwo nie znacie.

**Odpowiedź:**

Licencja powinna zostać udzielona zgodnie z wytycznymi z załącznika nr 1 §7.

**Pytanie 3:** Czy dopuszczają Państwo realizację przedmiotowego zapytania w formule SaaS – czyli Oprogramowanie jako Usługa, gdzie wszelkie sprawy techniczne, w tym między innymi hosting, wykonywanie kopii zapasowych oraz dostosowanie portalu i BIP do obowiązujących przepisów prawa leży po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką formułę.

**Pytanie 4:** Czy w związku z sytuacją panującą w kraju zagrożeniem COVID-19 dopuszczają Państwo elektroniczną formę złożenia oferty poprzez przesłanie podpisanych dokumentów na adres email?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zachowania formy pisemnej dla oferty.

Z poważaniem  
Dominik Boratyński